

## Homelife ApS

Grønnegade 52, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 35 93 72

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2023

---

Kent Maul Aaen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Homelife ApS  
Grønnegade 52, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 35 93 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kent Maul Aaen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel, herunder import og engrossalg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 173.651, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 606.798.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>72.087</b>	<b>(77.494)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(270.322)</u>	<u>(344.772)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(198.235)</b>	<b>(422.266)</b>
Finansielle indtægter	2	73.453	157.645
Finansielle omkostninger	3	<u>(538)</u>	<u>(964)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(125.320)</b>	<b>(265.585)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(48.331)</u>	<u>48.331</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(173.651)</b>	<b>(217.254)</b>
Overført resultat		<u>(173.651)</u>	<u>(217.254)</u>
		<b>(173.651)</b>	<b>(217.254)</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	1
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.568	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.221	51.221
Udskudt skatteaktiv		0	48.331
Tilgodehavende moms og afgifter		0	5.975
<b>Tilgodehavender</b>		<u>135.789</u>	<u>105.527</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>506.907</u>	<u>742.749</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>642.696</u>	<u>848.276</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>654.697</u>	<u>860.277</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		506.798	680.449
<b>Egenkapital</b>	6	<b>606.798</b>	<b>780.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.973	25.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.848	486
Anden gæld		22.078	54.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.899</b>	<b>79.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.899</b>	<b>79.828</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>654.697</b>	<b>860.277</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	680.449	780.449
Årets resultat	0	(173.651)	(173.651)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>506.798</b>	<b>606.798</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	233.710	298.864
Pensioner	30.000	32.500
Andre omkostninger til social sikring	6.612	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>270.322</u></b>	<b><u>344.772</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	73.453	110.014
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>47.631</u>
	<b><u>73.453</u></b>	<b><u>157.645</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	129	964
Valutakurstab	<u>409</u>	<u>0</u>
	<b><u>538</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>48.331</u>	<u>(48.331)</u>
	<b><u>48.331</u></b>	<b><u>(48.331)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	782.085	782.085
Kostpris 31. december 2022	782.085	782.085
Værdireguleringer 1. januar 2022	(782.084)	(782.084)
Værdireguleringer 31. december 2022	(782.084)	(782.084)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GuangZhou HongLai Trading Co. Ltd.	Kina	100 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Aaen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.